
Jazz i muzyka rozrywkowa I SUM ROZKŁAD ZAJĘĆ   w semestrze letnim Rok akademicki 2022/2023 

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

Metodologia pracy naukowej 9:00 - 10:30 s. Koncertowa
Chór gospel

prof. dr hab. G. Oliwa 9:45 - 10:30 s. 07
Kompozycja i aranżacja

10:15 - 11:45 s. A

Kształcenie słuchu

dr D. Lasota

Big Band
mgr. P.Pociask 12:00 - 13:30 s. B

Język Angielski
mgr M. Motyl

14:30 - 16:00 s. 07
Harmonia jazzowa

mgr M. Maziarz
mgr M. Miller

16:30 - 17:15  s. Koncertowa Nauka akompaniamentu
Praktyka studyjna (ćw.) (sw. wyb.)

mgr M. Miller

17:15 - 18:45  s. 07
Zespół bluesowo-rockowy

dr hab. D. Ziółek, prof. UR

Studyjny zespół wokalny (ćw.) (sw.wyb)

Godzina
od-do

9:00 - 9:45 s. 19

dr hab. J. Wąsacz-Krztoń prof. UR

mgr M. Maziarz

12:00 - 13.30 s. 07

15:00 - 16:30 s. Koncertowa
Studio - warsztaty sceniczne (wykł. +

16:00 - 16:45  s. 07

mgr M. Maziarz

19:45 - 21:15  s. Koncertowa

mgr M. Miller

7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.30

10:30 - 12:00 s.
Koncertowa 10:30 - 12:00 s. 07

Zespół wokalny Zespół instrumentalny

prof. dr hab. G. Oliwa dr T. Nowak


